
Revoca parziale del contributo concesso
all'Associazione Trento RISE

Modifica det. 207 e 208 del 17/10/2017
Determinazione n. 211 del 19/10/2017

Revoca delle determinazioni del dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado,
università e ricerca n. 207 del 17 ottobre 2017 e n. 208 del 17 ottobre 2017.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 211 DI DATA 19 Ottobre 2017
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Revoca delle determinazioni del dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado,
università e ricerca n. 207 del 17 ottobre 2017 e n. 208 del 17 ottobre 2017.
RIFERIMENTO : 2017-S116-00334
Pag 1 di 3 
Premesso che - con proprie determinazioni n. 207 e n. 208 del 17 ottobre 2017 sono state disposte due
revoche parziali del contributo concesso all'Associazione Trento RISE da ultimo con deliberazione della
Giunta provinciale n. 2369 del 18 dicembre 2015 in conseguenza delle verifiche effettuate in relazione alle
sentenze del Tribunale di Trento n. 91/17 depositata il 23 febbraio 2017 e n. 485/17
depositate il 18 settembre 2017;
Considerato che - ad una successiva verifica è emerso che il credito effettivamente vantato dall'Associazione
Trento RISE è minore rispetto a quanto riportato nelle determinazioni n. 207/2017 e n. 208/2017 per cui vi è
la necessità di rivedere i contenuti delle medesime determinazioni;
- non si ritiene opportuno procedere con una determinazione di modifica delle determinazioni in parola
essendo necessario avere dei provvedimenti univoci da trasmettere, per successivi atti, sia all'Associazione
TrentoRISE sia ad altri soggetti;
Tutto ciò premesso e considerato,
IL DIRIGENTE
- vista la legge provinciale n. 14 del 2 agosto 2005;
- visto l'articolo 56 del Decreto legislativo 118/2011 e l'Allegato 4/2;
- visti tutti gli atti citati in premessa;
DETERMINA
1. di revocare la propria determinazione n. 207 di data 17 ottobre 2017 al fine di poter procedere con
l'assunzione di un nuovo atto di revoca parziale in conseguenza della sentenza n. 91/17;
2. di revocare la propria determinazione n. 208 di data 17 ottobre 2017 al fine di poter procedere con
l'assunzione di un nuovo atto di revoca parziale in conseguenza della sentenza n. 485/17.
RIFERIMENTO : 2017-S116-00334
Pag 2 di 3 ROV 
Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2017-S116-00334
Pag 3 di 3


